CHÚC MỪNG NĂM MỚI TÂN MÃO 2011

BG ơi,

*Một năm nữa đang sắp trôi qua trong khi **chẳng biết còn có dịp nào thấy lại nhau.***

Không biết làm gì hơn, ngoài việc gửi tới BG những lời chúc tốt lành nhất cho thời gian đang tới.

Uyên Thao.

***/ Thư BG.**

Re: CHÚC MỪNG NĂM MỚI TÂN MÃO 2011

Cali, 28 Tết Tân Mão (31/1/2011)

Anh Uyên Thao thân,

Gửi lại anh một đoạn thư e-mail do chính anh gửi BG thuở “ngày xưa”:

“Tôi thấy thật buồn nhưng cũng mừng cho BG khi cuộc sống BG cứ gắn bó hoài với những hình bóng

Dường như sự nâng niu cô đơn và nâng niu nỗi tuyệt vọng cũng là một nét đẹp và có thể còn là nét đẹp đặc biệt trong đời người.”